
Prefeitura Municipal • Rua 9 de Julho, 690 • Centro • CEP 18300-900 • Tel.: (15) 3543-9915

PODERES:
EXECUTIVO 

LEGISLATIVOIMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

Ano XIII • Edição 829 • EDIÇÃO EXTRA • Capão Bonito, 01 de junho de 2021 www.capaobonito.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021 – PROCESSO Nº 
3720/2021 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS: O pre-
sente objeto consiste a proposta mais vantajosa, Aquisi-
ções de Materiais de Limpeza Pública, para a Secretaria 
Municipal de Agropecuária, Abastecimento, Meio Am-
biente e Obras, deste município, conforme especificações 
contidas no Edital e seus anexos. A abertura se dará no 
dia 17 de Junho de 2021, as 09h00min. Capão Bonito/
SP, 01 de Junho de 2021.

O Edital na íntegra poderá ser obtido ou consultado gra-
tuitamente através do site www.capaobonito.sp.gov.br no 
portal Serviços, clicar em Editais e no site www.compras-
br.com.br “Acesso Identificado”, objetivando o creden-
ciamento ao sistema.

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias
Prefeito Municipal

ONDE SE LÊ:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2021
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Ser-
viços de Comunicação Multimídia – SCM/Internet, para as 
Secretarias de Desenvolvimento Social, Planejamento e Ad-
ministração e Finanças.
Vistos, etc...
ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da DISPENSA DE LI-
CITAÇÃO Nº 115/2021, confeccionada de acordo com o 
Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93, à empresa TISOFT 
SOLUCOES EM SISTEMAS DE INFORMACOES - EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº: 07.808.807/0001-02, no valor total 
de R$ 4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais).

Capão Bonito, 17/05/2021.

LEIA-SE:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2021
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Ser-
viços de Comunicação Multimídia – SCM/Internet, para as 
Secretarias de Desenvolvimento Social, Planejamento e Ad-
ministração e Finanças.
Vistos, etc...
ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da DISPENSA DE LICI-
TAÇÃO Nº 115/2021, confeccionada de acordo com o Art. 
24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93, à empresa ZUKNET NE-
TWORKS EIRELI, inscrita no CNPJ nº: 13.795.051/0001-
07 no valor total de R$ 4.680,00 (quatro mil, seiscentos 
e oitenta reais).
Capão Bonito, 17/05/2021.

ABERTURA/LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO - ERRATA


